
  PETRACCIA MICHELE
BARTOLOMEI STEFANO

INTINI FEDERICA P CARUSO CRISTIANO A

P PIERANGELI STEFANO

MEDORI MARA A

P

Risulta pertanto che gli intervenuti sono in numero legale.
Assume la presidenza il Signor PETRACCIA MICHELE in qualità di SINDACO.
Assiste il Segretario comunale Sig. DOTT. BERARDINELLI ANDREA
La seduta è pubblica.

Sulla proposta relativa al presente provvedimento sono stati espressi, a norma dell’art. 49 del Decreto
Legislativo 18.8.2000, n. 267, i seguenti pareri:

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA

Data:29-09-2020

P

Il Responsabile del servizio interessato

PODESCHI PONZIO

DE LUCA MIRKO

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

A

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE

Data:29-09-2020

DI FURIA PAOLO

Il Responsabile del servizio interessato

A

P

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese di settembre alle ore 16:30, presso la struttura Ex
Asilo di Pietracamela in Via Gran Sasso, sono stati oggi convocati  in seduta Ordinaria i Consiglieri
comunali.

Alla trattazione dell’argomento in oggetto risultano presenti:

PALMEGIANI ESTHER A BELLISARI CORRADO A

              COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

COPIA DI DELIBERAZIONE  DI CONSIGLIO COMUNALE

Numero  18   Del  29-09-20

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

Oggetto: SCIOGLIMENTO CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE

Assegnati n. 11
In carica   n. 11

Presenti n.   5
Assenti  n.   6.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Considerato che l’Ufficio di Segreteria è attualmente associato con il Comune di
Basciano, tramite Convenzione approvata con Deliberazione di Consiglio Comunale n.
21 del 16.07.2019;

Considerato che con nota prot. n. 2197 del 04.08.2020  il Sindaco del Comune di
Basciano ha manifestato l’intenzione di sciogliere la convenzione sopra indicata;

Resosi dunque necessario procedere allo scioglimento della convenzione di
Segreteria;

Acquisiti i pareri dei responsabili di servizio interessati, ai sensi dell’art. 49 del D.
Lgs. 267/2000

Con la seguente votazione:

favorevole unanime
DELIBERA

Di sciogliere la convenzione per la gestione associata dell’Ufficio di Segretario
Comunale con il Comune di Basciano;

Di trasmettere il presente provvedimento all’ex Agenzia dei Segretari Comunali e
Provinciali, Sezione Abruzzo, presso la Prefettura de L’Aquila, al fine di sottoporre a
ratifica ed efficacia lo scioglimento della convenzione stessa;

Di trasmettere altresì il presente provvedimento al Comune di Basciano;

Infine, con la seguente votazione:

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, con successiva unanime votazione.

La seduta si chiude alle 17.20.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.18 del 29-09-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to PETRACCIA MICHELE F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che  la presente deliberazione
[ ] è stata affissa all'Albo Pretorio comunale il giorno 02-12-020 per rimanervi quindici giorni consecutivi
art.124, c.1, del T.U.18.08.2000, n.267);

Pietracamela, li       Il Segretario Comunale
F.to DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì          Il Segretario Comunale
 DOTT. BERARDINELLI ANDREA

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,
A T T E S T A

che  la presente deliberazione
[ ] E’ divenuta esecutiva il giorno ___________________________

     [ ] perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000

Pietracamela , li    Il Segretario Comunale

DELIBERA DI CONSIGLIO n.18 del 29-09-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA


